
A1 2 Sc\ Dohoda o vypořádání závazků č. 002/OSV/2021
' odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Pečovatelské centrum Praha 7
Zapsané pod sp. zn Pr 117 vedenou u Městského soudu v Praze 
Se sídlem: Heřmanova 1415/1, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 708 90 307
DIČ: CZ 708 90 307
Zastoupené: Mgr. Martinou Pojarovou, ředitelkou
Bankovní spojení:
č. ú.:

(dále jen „Dodavatel")

a

Městská část Praha 7
se sídlem: U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00
IČO: 00063754
DIČ: CZ0063754
zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostou městské části Praha 7
bankovní spojení: 
č. ú.:

(dále jen „Objednavatel“)
(společně jako „smluvní strany")

Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady MČ Praha 7 
č. usnesení 0233/21-R z jednání č. 18 ze dne 13. 4. 2021

1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 10. 2015 smlouvu o spolupráci v rámci projektu „Sedmička 
seniorům" ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3.3. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 24.10. 2018 a Dodatku 
č. 3 ze dne 15. 5. 2019 (dále jen „původně sjednaná smlouva").

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že dne 1. 1. 2016 nabyl účinnosti zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv a že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo k uveřejnění Dodatku č. 3

1



(dále jen „Dodatek č. 3") původně sjednané smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku 
v registru smluv, a že si jsou vědomy právních následků s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Dodatku č. 3, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Dodatku č. 3 a v souladu s jeho 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu.

II.
Vypořádání práv

4. S ohledem na zrušení Dodatku č. 3 sjednané smlouvy dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
smluvní strany shodně konstatují, že plnění, ke kterému došlo po uzavření Dodatku č. 3, bylo 
plněním bez právního důvodu ve smyslu § 2991 odst. 2 zák. OZ, tj. u obou smluvních stran 
došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení o shodné hodnotě. Ve smyslu § 1991 OZ smluvní 
strany tímto vzájemně započítávají plnění Objednavatele Dle Dodatku č. 3 v roce 2019 ve 
znění pozdějších dodatků v celkové výši 299.270 Kč včetně DPH a nepeněžité plnění 
dodavatele o celkové hodnotě 299.270 Kč včetně DPH.

5. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Dodatku č. 3 
považují za plnění dle této původně sjednané smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo jinak měnit její obsah pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dohody na internetových stránkách městské části 
Praha 7.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dohody 
a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody a konstatují, že v Dohodě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2

I



6. Zástupci účastníků této Dohody prohlašují, že si Dohodu před podpisem přečetli, 
že nebyla sjednána za jednostranně nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jejich pravé a 
svobodné vůle a svými podpisy vázanost Dohodou stvrzují.

7. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Dodavatel i Objednavatel obdrží 
po jednom stejnopisu.

Přílohy:

1. Původně sjednaná smlouva - Smlouva o spolupráci v rámci projektu „Sedmička seniorům" 
ze dne 27.10.2015

2. Dodatek č. 1 ze dne 03.03.2017
3. Dodatek č. 2 ze dne 24.10.2018
4. Dodatek č. 3 ze dne 15.05.2019

16. 04. 2021
V Praze dne .............................. V Praze dne

.... PbWftJ/iy u,.va...r;U..t
Pečovatejsjče centrumiPjaha 7 
Mgr. Mattí&PoiaiWá^7 
ředitelka ®
Dodavatel

3



£ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012Sb„ občanský zákoník, smluvní strany

Městská část Praha 7
zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostou 
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000. 170 00 Praha 7 
IČO: 00063754
DIČ: CZ00063754
bankovní snniwní-
č.ú.:.

(dále jen „objednavatel“)

na straně jedné

a

Pečovatelské centrum Praha 7
zastoupené: Mgr. Marií Hronovou, ředitelkou 
se sídlem: Heřmanova 1, 170 00 Praha 7 
IČO: 708 90 307
bankovní spojení: <
Č.ú.:

(dále jen „dodavatel“)

na straně druhé
uzavírajíSmlouvu o spolupráci v rámci projektu „Sedmičkaseniorům44

(dále jen „Smlouva“)

I. Vymezení spolupráce

1. Účastníci této Smlouvy se na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0936/ 15-R ze dne 
13.10.2015 dohodli na uzavření smlouvy, jejímž předmětem je spolupráce v rámci projektu 
„Sedmička seniorům“. V souladu s projektem se dodavatel zavazuje ke spolupráci formou 
poskytování činností vymezených v § 40 zákona č. 108/2006 Sb„ o sociálních službách (na 
zajištění kvalitní dietetické stravy, nákupu hygienických pomůcek, příspěvků na kulturní a 
volnoěasové aktivity) a zajištění rozvozu jídel v rámci akce „Restaurace seniorům“ pro 
seniory s trvalým bydlištěm v městské části Praha 7.

2. Dodavatel je poskytovatelem sociálních služeb dle § 40 zákona č. 108/2006 Sb„ o 
sociálních službách, ě. registrace 7248933.

3. MČ P7 se zavazuje proplatit náklady spojené se zajištěním projektu, dle čl. 1. bodu 1, na 
základě předložených písemných žádostí odboru sociálnímu a zdravotnictví ÚMČ Praha 7 s 
konkrétním záměrem pomoci pro seniory s trv alým bydlištěm v městské části Praha 7, 
nejpozději do 30.12. 2016.



II. Platební podmínky

1. Účastníci této Smlouvy se dohodli na úhradě nákladů spojených s projektem „Sedmička 
seniorům“, v souladu s čl. I. bod 1 této Smlouvy, v maximální výši 61 800.- Kč vč. DPH.

2. Náklady spojené se zajištěním projektu budou proplaceny na základě kopií daňových 
dokladů, které předloží poskytovatel na odbor sociální a zdravotnictví ÚMČ Praha 7.

III. Další ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci smluv 
vedené ÚMČ Praha 7, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum podpisu.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na internetových stránkách 
MČ P7.

3. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit její obsah pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Pokud nevyplývá ze smlouvy jinak, řídí se vztahy vzniklé mezi jejími účastníky zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smlouva se vyhotovuje ve třech identických stejnopisech s platností originálu s tím, že 
Pečovatelské centrum Praha 7 obdrží jeden stejnopis, zbývající dva obdrží MČ P7.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne

ú)/ígr. Jan Cižinský 
starosta MČ PrahA.7

V Praze dne c2o cJv/l

zz Mgr. Marie Hronová 
Pečovatelské centrum Praha 7



něho dne, mčsíce a roku uzavřely ve smyslu ust.
občanský zákoník, smluvní strany

1746 odst, 2 zákona č.

část Praha 7

§

zastoupená: Mgr. Janem Čižinským. starostou 
se sídlem: nábř Kpt. Jaroše 1000. 170 (X) Praha 7 
IČO: 00063754
DIČ. CZ00063754
bankovní sDoiení:
Č.ó.: í
(dále jen „objednavatel”)

na stranč jedné

a

Pečovatelské centrum Praha 7
zastoupené: Mgr. Marii Hronovou, ředitelkou 
se sídlem Heřmanova l. 170 00 Praha 7 
IČO: 708 90 307
bankovní spojení:
č.ú.::

(dále jen „dodavatel”)

na stranč druhé
uzavírajíDodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci v rámci projektu„Sedmička seniorům“

(dále jen „Dodatek”)

Rada Mčstské části Prahy 7 Usnesením č. 0I4M7-R ze dne 21.2.2017 schválila Dodatek č. 1, 
kterým mční znčni Smlouvy o spolupráci v rámci projektu „Sedmička seniorům“, ze dne 
27.10.2015, v tomto znčni:

Bod 3. Článku 1. Vymezeni spolupráce se mční a novč zní:

MČ P7 se zavazuje proplatit náklady spojené se zajištčním projektu, dle čl. 1. bodu 1. na 
základč předložených písemných žádosti Odboru sociálních věci a zdravotnictví ŮM( Praha 
7 s konkrétním zámčrem pomoci pro seniory' s trvalým bydlištčm v mčstské části Praha 7. 
nejpozdčji do 31.12. 2017.

Bod 1. článku II. Platební podmínky se mční a novč zní:

Účastnici léto Smlouvy se dohodli na úhradč nákladu spojených s projektem „Sedmička 
seniorům“, v souladu s čl. 1. bod 1 této Smlouvy, které budou hrazeny z finančních daru 
společností podporujících poskytování sociálních služeb občanům MČ Praha 7.



Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci v rámci projetu ..Sedmička seniorům“ zůstávají 
beze ztnčn v platnosti.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne 21.2.2017, schválením Rady MÚ Praha 7, 
Lsnesení RM( Praha 7 č. 0141 17-R. ze dne 21.2.2017 a po podpisu obou smluvních stran.

3
V Praze dne V Praze dne 27.2.2017

Mtf. Ja 
starosta

. Jan Čižinský 
M< Praha 7

/Vlgl
rlka. Pť

Marie Hronová
ředitelka. Pečovatelské centrum Praha 7



Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č.
89 2OI2Sb.. občanský zákoník, smluvní strany

Městská část Praha 7
zastoupená: Mgr. Janem Čižínským, starostou 
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
IČO: 00063754
DIČ: CZOO063754 
bankovní sooiení: t

(dále jen „objednavatel“) 

na straně jedné

a

Pečovatelské centrum Praha 7
zastoupené: Mgr. Martinou Pojarovou, ředitelkou 
se sídlem: Heřmanova 1. 170 00 Praha 7 
IČO: 70890307 lTHHH 
bankovní spojení:
Í.Ú.:

(dále jen „dodavatel“)

na straně druhéDodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráei v rámci projektu „Sedmička seniorům“
(dále jen „Dodatek“)

I.

I. Rada městské části Prahy 7 usnesením č. 0727/18-R, ze dne 9. 10. 2018 schválila Dodatek 
č. 2. kterým mění zněni Smlouvy o spoluprací v rámci projektu „Sedmička seniorům“ ze dne 
27. 10. 2015 a Dodatku č. 1 ze dne 3. 3. 2017 takto:

2. Bod 3. článku I. Vymezení spolupráce sc mění a nově zni:

„MČ P7 se zavazuje proplatit náklady roku 2018 spojené se zajištěním projektu, dle čl. 1. 
bodu 1. na základě předložených písemných žádostí doplněných prvotními doklady Odboru 
sociálních věci a zdravotnictví ÚMČ Praha 7 s konkrétním záměrem pomoci pro seniory 
s trvalým bydlištěm v Městské části Praha 7. nejpozději do 31. 12. 2018.“

3. Bod 1. článku II. Platební podmínky se ruší.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy o spolupráci v rámci projektu „Sedmička seniorům“ zůstávají 
v platnosti beze změn.



II.
1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku ě. 2 na internetových stránkách 
MČ Praha 7.

2. Tento Dodatek ě, 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne
/fr tiZZ /r W7 V Praze dne



J^e* uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona ě. 
89/2013^b., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu smluvní strany

iShfctslyí část Praha 7
ÍSstoppená: Mgr. Janem Čižinským, starostou 

rťullcm: nábř. Kpt. Jaroše 1000. 170 00 Praha 7
IČO: 00063754 
DIČ: CZ00063754 
bankovní spojení: 
č.ú.: 2

(dále jen „objednavatel“)

na straně jedné

a

Pečovatelské centrum Praha 7
zastoupené: Mgr. Martinou Pojarovou, ředitelkou 
se sídlem: Heřmanova 1, 170 00 Praha 7 
IČO: 708 90 307
bankovní spojení: í

- JÍÉÍ^Í

(dále jen „dodavatel“)

na straně druhéDodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci v rámci projektu„Sedmička seniorům“
(dále jen „Dodatek č. 3“)

Tento Dodatek č. 3 je uzavřen na základě rozhodnuti Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0289/19-R 
zjednání ze dne 7. 5. 2019

I.

1. Smluvní strany se dohodly na změně znění Smlouvy o spolupráci v rámci projektu 
„Sedmička seniorům“ ze dne 27. 10. 2015 ve zněni Dodatku č. 1 ze dne 3. 3, 2017 a 
Dodatku č. 2 ze dne 15. 10. 201.8 (dále jen „Smlouva“) níže uvedeným způsobem:

2. Bod 3. článku I. Smlouvy se mění a nově zni:

3. „MČ P7 se zavazuje proplatit náklady roku 2019 spojené se zajištěním projektu. 
dlcčL I. hodu 1, na základě předložených písemných žádostí doplněných prvotními 
doklady Odboru sociálních věcí a zdravotnictví ÚMC Praha 7 s konkrétním 
záměrem pomoci pro seniory s trvalým bydlištěm v městské části Praha 7. 
nejpozději do 31. 12. 2019.“



1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 na internetových stránkách 
MČ Praha 7.

2. Tento Dodatek ě. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
obdrží objednatel a jeden (1) dodavatel.

? r
V Praze dne ............................ V Praze dne

PitOVAUlSKL
...........................................................

M grlM arová
řediteíaX o? PC Praha 7

1


